
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace
IČ: 15530213

Sídlo: Purkyňova 2832/97, 612 00 Brno

·Zastoupena: doc.RNDr. Alešein Rudou, Ph.D.,MBA,ředitelan

a

Dodavatelem

Rrekreační středisko Prudká s.r.o.

Alexandr Vavřík, jednatel

IČ: 04634667

Sídlo: Doubravník 256

592 61 Doubravník

Popis skutkového stavu

l. Sinluvní strany uzavřely dne 17.6.2024 objednávku č. 16/20242 15.2.2024, jejíniž předmětem bylo
ubytování pro 50studentů a 6 učitelů v rekreačním středisku Prudká dne 25-27/2024 (ubytováni s
polopenzi a večeře 890,-Kč/osoba/den bez DPH). Celková částka činí 99 680,- KČ VČ.DPH Tato
objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem průzkumu trhu na výběr dodavatele. Dne
4.3.2024 nastalo částečné plněni z této objednávky ve výši 20 000,-KČ fakturou Č.202401063.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l . tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této objednávky(smlouvy) nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru snduv, a že jsou si vědomy
právních následků s tůn spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu
s jejín] obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,
jak je dále uvedeno.

[[.

Práva a závazky smluvních stran



l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájanně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
snilouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou sndouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uz.avřeni.

2. Slnluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnční na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sníluvní štranC nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnční v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným "
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podníínek.

4. Smluvní strana, která .j e povinľ)ýln subjektem pro zveřejňování v registru sinhv dle sinlouvy
uvedené v ČI. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sinkvní stí"aně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanoveníni § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato sn:ilouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičeniž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. I - Objednávka č. 16/2024 a její akceptace

Dne: 17.6.2024

L."[; Č n

l V píípad jakýchkoli zrněn smlouvy na verejnou zaká7ku musí být tyto změny v sodadu s § 222 zákona Č 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázck,jinak by mohl býi postup zadavaiele považován za ptcslupek Jle§ 268 tohoto l.ákona


